
Arizer air II

 CO JE V KRABICI

1 x vaporizér Arizer Air II
1 x baterie
1 x nabíječka / USB / napájecí adaptér
1 x Skleněná aromatická trubice 70 mm
1 x Skleněná aromatická trubička 70 mm s hrotem
2 x silikonové krytky stonku
4 x filtrační sítka z nerezové oceli
1 x skleněná botanická miska 1 x pouzdro s klipem na opasek
1 x nástroj na míchání z nerezové oceli
1 x balíček botaniků
1 x návod k obsluze

JAK POUŽÍVAT PŘENOSNÝ VAPORIZÉR ARIZER AIR 2

Jakmile vám Arizer Air 2 dorazí, nezapomeňte plně nabít baterii, abyste si zajistili, že vaše první vapování 
bude kvalitní. Po nabití přístroje jej budete chtít sterilizovat současným podržením tlačítka M a tlačítka se 
šipkou mínus, čímž přístroj zapnete.

 Na jasném displeji se zobrazí odpočet, který začne odpočítávat čas od 5. Jakmile počítadlo dosáhne nuly, 
zařízení zapípá a přivítá vás zprávou "Ahoj" a přátelským smajlíkem.

Nyní, když je váš Air 2 odemčený, použijte šipku nahoru, abyste přístroj uvedli do nejvyšší teploty 428°. 
Zařízení Arizer Air II se začne automaticky zahřívat, proto jej nechte stát a projít celým cyklem; po 10 
minutách přejde zařízení do režimu spánku. Tento postup zopakujte ještě dvakrát, abyste sterilizaci dokončili. 
Jakmile je tento proces dokončen, jste připraveni vložit suchou bylinu.

Poté, co jste bylinu rozemleli na řídkou konzistenci, zabalte ji do misky skleněné aromalampy. Poté zasuňte 
skleněnou trubici do žhavicí komory a bum, jste připraveni k odpařování.

Jakmile je vaše bylina naplněna, můžete využít přesnou regulaci teploty přístroje Arizer Air 2 pomocí tlačítek 
nahoru a dolů na přední straně přístroje. Vaporizér Arizer Air 2 se po zapnutí automaticky začne zahřívat na 
poslední přednastavenou teplotu.

Arizer Air 2 se zahřeje na vámi zvolenou teplotu přibližně za 90 sekund. Široce otevřené proudění vzduchu 
vaporizéru Air 2 by mělo stačit téměř každému, ale pokud přesto chcete víc, přibalení menšího množství 
byliny a zvednutí stonku o kousek nad dno trouby po jeho vložení může pomoci proudění vzduchu otevřít o 
něco víc.

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



TIPY PRO ČIŠTĚNÍ ARIZER AIR 2

Čištění vaporizéru Arizer Air II je nezbytné, takže si pojďme udělat rychlý přehled, abyste si vaporizér Air 2 
udrželi po dlouhá léta jako čerstvě vybalený z krabice.
Než se pustíte do čištění, budete potřebovat několik čisticích prostředků:
čisticí roztok
vatový tampon
Ubrousky
Jakmile máte vše připraveno, je čas vyčistit váš vape Air 2. Arizer tuto vapku vyrobil tak, aby se snadno 
čistila, takže jediné části, které budete muset vyčistit, jsou skleněná aroma trubice a žhavicí komora. 
Namočte tampon do čisticího roztoku

Odstraňte veškeré zbytky usazené v komoře a aromatické trubici.
Nastavte vape Air 2 na nejvyšší teplotu a proveďte několik cyklů.

Poté namočte náustek, uzávěry stopky a všechny odnímatelné části do čisticího roztoku na 30 minut 
Dokončete osušením jednotlivých částí a opětovným sestavením. Nyní je připraven k použití.
TIP: Pro optimální výkon doporučujeme po každém použití žhavicí komoru vyčistit kartáčkem.

ARIZER AIR 2 MÁ VYMĚNITELNÉ BATERIE

Arizer Air 2 nabízí uživatelům možnost vyjmout baterii, což je výhodné, když se baterie vapes vybije, a tato 
možnost také zajišťuje budoucnost vašeho zařízení. Pro kontrolu úrovně nabití baterie slouží volitelné 
příslušenství Arizer Air 2 Battery with Charge Tester, které vám pomůže vyhnout se přerušovaným sezením 
na cestách.

V zařízení Arizer Air II máte možnost vyměnit baterie, takže můžete pokračovat ve vapování, ale výhodu mu 
dává možnost průchozího nabíjení. Z úplně vybité baterie můžete přejít k zisku vapování během 5-10 minut 
poté, co začnete vaporizér nabíjet přes USB.

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



IZOLOVANÁ VZDUCHOVÁ CESTA A LEPŠÍ PROUDĚNÍ VZDUCHU

Vaporizér Arizer Air 2 je navržen s izolovanou vzduchovou cestou, takže pára nikdy nepřijde do 
kontaktu s elektronikou umístěnou uvnitř přístroje, což zvyšuje čistotu páry z bylin. Dodávaná 
skleněná stopka je vyrobena z borosilikátového skla lékařské kvality a prodlužuje dráhu páry, 
čímž ochlazuje šluky a zachovává jejich základní chutě a vůně.

Díky kombinaci skla, keramiky a nerezové oceli, která tvoří dráhu páry, se nevyskytují žádné 
"nepříjemné příchutě" nebo úseky, které by se řádně nevyčistily nebo změnily chuť vaší byliny 
kvůli přetrvávajícím nánosům. Výkonnější žhavicí prvek ve spojení se zapuštěnými žhavicími 
tryskami otevírá proudění vzduchu a snižuje odpor při potahování.

ARIZER AIR 2 JE VYBAVEN HYBRIDNÍM OHŘEVEM

Velká většina přenosných vaporizérů nabízí buď kondukční, NEBO konvekční ohřev, takže 
musíte zvažovat výhody a nevýhody každého z nich a doufat, že jste se rozhodli správně. 
Vaporizéry, které používají konvekční metodu, jsou skvělé pro suché byliny, protože tento styl 
ohřevu nezpůsobuje spalování materiálu. Konvekční jednotka rovnoměrně ohřívá každé sousto 
páry při potahování, což napomáhá chuti a síle každého zásahu.

Arizer Air II kombinuje tyto styly žhavení a využívá nejlepší vlastnosti každého z nich. Skleněný 
stonek se zahřívá ve spodní části Air II a dodává teplo skrze troubu rovnoměrně, zatímco teplý 
vzduch pohybující se skrze vaši bylinu dosáhne do všech oblastí uvnitř komory, čímž odpadá 
nutnost míchání. Arizer posílil keramický žhavicí prvek u modelu Air 2, který uvolňuje hrdlo a 
umožňuje vám snadno deep drawovat chutné mraky nebo pomalu potahovat po doušcích s 
bohatou chutí.  

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



